BASISMATERIAL
Hochbeständiges Polystyrol mit antistatischem Zusatz
OBERFLÄCHENWIEDERSTAND
Antistatisch mit einem Oberflächenwiederstand kleiner als < 10^12 Ohm²
FARBE UND FENSTER
KLIK REEL sind in weiß oder in schwarz verfügbar und bieten auf jeder Seite 3 oder 5
Fenster für eine einfache optische Kontrolle, während jedoch genügend Raum für Etiketten
zur Verfügung steht und die Stabilität der Leerspule  trotzdem gewährleistet wird.

 Datenblatt Deutsch Antistatische KLIK REEL – Rev G
Arktikelnummern Referenzen
(Schauen Sie bitte bei Kombinationen der Klik Reels für die erforderliche Breite nach)
Artikel Nr. Nabenbreite
Millimeter
Naben
Durchmesser
Zoll
Hälften
Durchmesser
Zoll
Fenster
Farbe
KR04X4X13D3 4 4 13 3 Weiß
KR08X4X13D3 8 4 13 3 Weiß
KR16X4X13D3 16 4 13 3 Weiß
KR28X4X13D3 28 4 13 3 Weiß
KR08X6X13D3 8 6 13 3 Weiß
KR16X6X13D3 16 6 13 3 Weiß
KR28X6X13D3 28 6 13 3 Weiß
KR44X6X13D3 44 6 13 3 Weiß
KR60X6X13D3 60 6 13 3 Weiß
KR04X4X15DB5 4 4 15** 5 Schwarz
KR06X4X15DB5 6 4 15** 5 Schwarz
KR08X4X15DB5 8 4 15** 5 Schwarz
KR12X4X15DB5 12 4 15** 5 Schwarz
KR16X4X15DB5 16 4 15** 5 Schwarz
KR22X4X15DB5 22 4 15** 5 Schwarz
KR16X6X15DB5 16 6 15** 5 Schwarz
KR22X6X15DB5 22 6 15** 5 Schwarz
KR28X6X15DB5 28 6 15** 5 Schwarz
Menge pro Karton
Für
 Trägerband-
breite